
31 августа 2012 г.                                                                                                  №  154 - эк 

 

О внесении изменений в приложение № 6  

к постановлению министерства 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области от 22 декабря 2011 г. 

№ 572 – эк «Об установлении тарифов на 

тепловую энергию для потребителей 

ООО «СМУ-25» 

 

Во исполнении приказа Федеральной службы по тарифам от 20.06.2012 № 413-д 

«О частичном удовлетворении требований, указанных в заявлении ООО «СМУ-25»  

о досудебном рассмотрении спора с министерством конкурентной политики и тарифов 

Калужской области» и на основании Положения о министерстве конкурентной 

политики и тарифов Калужской области, утвержденного постановлением 

Правительства Калужской области от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной 

политики и тарифов Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в приложение № 6 к постановлению министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 22 декабря 2011 г.  

№ 572 – эк «Об установлении тарифов на тепловую энергию для  потребителей ООО 

«СМУ-25», заменив в пункте 1 таблицы «Потребители, оплачивающие производство  

и передачу тепловой энергии (тарифы НДС не облагаются)» и «Население (тарифы 

указываются с учетом НДС)» по строкам «одноставочный тариф руб./Гкал» столбца 

«горячая вода» размер тарифа «1288,11» на размер тарифа «1359,61». 

 

 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                              Н.В. Владимиров 

 
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 


